Bula « Venit ad presentiam nostramo

Antt, Bulasy m.° 5, n.° 3.

Martinus episcopus seruus seruorum dei Carissimo in christo filio Johanni 
Portugalliae et Algarbij Regi Illustri Salutem et apostôlicam benedictionem/ 
Uenit ad presentiam nostram / dilectus filius Nobilis vir Petrus dux Colim- 
briensis secundogenitus Celsitudinis tue / quem libenter uidimus et audiui- 
mus / et inter cetera nobis per cum grauiter et sapienter exposita / ipse deuo- 
tissimus princeps ex precipio deuotionis feruorem/quem ad nos et Romanam 
ecclesiam / et ob reuerentiam singularem quam ad Serenitatem tuam et dilec
tum filium Nobilem virum Adoardum eius fratrem primogenitum tuum gerit 
nobis / non tamen ex parte tua /cum instantia supplicauit ut statuere /et 
decernere dignaremur / quod tam tua Regia celsitudo / quam etiam ipse pri
mogenitus pro Regnis tuis Portugallie et Algarbij / tuisque in eisdem Regnis 
et illorum dominijs successores / auctoritate nostra haberent et reciperent 
Regiam coronam/seu Regium diadema/etiam cum oblatione prestationis 
fidelitatis iuramenti soliti ut est moris/nobis et ecclesie faciendi/et quod 
tuus primogenitus / et successores predicti / in recipiendo huiusmodi nouo 
diademate iniungeremini more quosdam catholicorum Regum /cum solem- 
nitatibus in Regnis alijs in talibus solitis obseruari /. Nos autem eximium 
deuotionis feruore prefati Ducis / que principem uere catholicum / et Catho
lici Regis filium prudentissimum / et sapientissimum iudicamus / tue quoque 
Serenitatis fidei plenitudine nobiscum recensentes / notis prefati Ducis super 
premissis benignum assensum prebuimus / offerentes nos dispositos / et para
tos ad recipiendi premissa quandocumque super illis / eadem tua Serenitas et 
ipse primogenitus nos requirent / Tenemus enim indubie / quod quanto maio
ribus gratijs et priuilegijs per sedem apostolicam / et ex nostra liberalitate / 
tu et filij tui nos noueritis proreueniri / tantum magis in Regnis et dominijs 
uestris tueri studebitis ecclesiasticam liberalitatem / et maioris animis insur
getis ad opprimendos et expugnandos impios Sarracenos ac alios hostes 

nominis yhesu/ a quo post huius labilis uite cursum pro tam pijs et merito- 
rijs operationibus uestris recipietis beatitudinem sempiternam. Datum Rome 
apud Sanctos apostolos xvij kalendas Junij Pontificatus nostri Anno Vnde- 
decimus /

M. de Bossls

(lugar do selo de chumbo, pendente por fio de cânhamo).
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Doc. n.° 3

Burgos, 1386, Março, 24